
Licitação 028/2018
Listagem de Licitação

DADO DA LICITAÇÃO

Nº do Processo
Administrativo:

028/2018

Ano de Exercício 2018

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL

Regime EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO

Elemento de Despesa SERVIÇO

Local de Abertura PRAÇA TIRADENTES, Nº 100, CIDADE BAIXA.

Abertura 05/06/2018 09:00

Órgão

Objeto
SERVIÇOS FUNERÁRIOS PRESTADOS AO DEPARTAMENTO DE TFD DESTE MUNICÍPIO,

VINCULADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Valor de Referência R$244.550,00

Valor Adjudicado

 

DOCUMENTOS

Tipo Documento

ATAS DAS SESSÕES DE ABERTURA.  Visualizar

ATAS DAS SESSÕES DE JULGAMENTO.  Visualizar

ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  Visualizar

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  Visualizar

EDITAL  Visualizar

JUSTIFICATIVA  Visualizar

MINUTA DO CONTRATO.  Visualizar

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS.  Visualizar

OUTROS ANEXOS DO EDITAL/CONVITE  Visualizar

OUTROS ANEXOS DO EDITAL/CONVITE  Visualizar

PARECER CONTROLE INTERNO  Visualizar

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-028-2018/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2018/
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/ATA-DA-SESSÃO-DE-ABERTURA-1.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/ATA-DA-SESSÃO-DE-JULGAMENTO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/ADJUDICAÇÃO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/HOMOLOGAÇÃO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/EDITAL-3.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/JUSTIFICATIVA-5.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/MINUTA-DO-CONTRATO-2.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/ORÇAMENTO-ESTIMADO-2.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/JUSTIFICATIVA-1-1.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/FISCAL-DE-CONTRATO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/PARECER-DO-CONTROLE-INTERNO-1.pdf


Tipo Documento

PARECER JURÍDICO  Visualizar

PESQUISA DE MERCADO  Visualizar

TERMO DE REFERÊNCIA  Visualizar
 

PARTICIPANTES

CNPJ/CPF Vencedor Valor Adjudicado

 

CONTRATOS – PARTES

Contratante Contratado

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE M.L.P. DA SILVA SERVIÇO – ME

VIGÊNCIA CONTRATUAL

Inicio Fim Contrato

06/06/2018 31/03/2019   nº 350/2018

http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/PARECER-JURÍDICO-2.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/PESQUISA-DE-MERCADO-1.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/TERMO-DE-REFERÊNCIA-2.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/05/CONTRATO-N-350_2018.pdf

